

RJR invest ApS
Mejlbyvej 28, Røved, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 15 38 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Rasmus Juhl Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RJR invest ApS
Mejlbyvej 28
Røved
8370 Hadsten

CVR-nr.: 39 15 38 74
Stiftet: 9. november 2017
Hjemsted: Hadsten
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Juhl Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

SAM 1 ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.652.575 kr. mod 3.284.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.750	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.470	30.217
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.946.329	3.396.183
1 Øvrige finansielle omkostninger	-249.534	-134.092
Årets resultat	1.652.575	3.284.058
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.652.575	3.284.058
Disponeret i alt	1.652.575	3.284.058

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	416.558	452.028
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.684.136</u>	<u>16.028.079</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.100.694</u>	<u>16.480.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.100.694</u>	<u>16.480.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.711</u>	<u>1.506.440</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.711</u>	<u>2.806.440</u>
	Aktiver i alt	<u>22.197.405</u>	<u>19.286.547</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	7.554.399	5.901.824
	Egenkapital i alt	<u>7.754.399</u>	<u>6.101.824</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	748	0
	Selskabsskat	0	748
	Anden gæld	14.428.508	13.178.975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.443.006</u>	<u>13.184.723</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.443.006</u>	<u>13.184.723</u>
	 Passiver i alt	 <u>22.197.405</u>	 <u>19.286.547</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	249.534	134.092
	249.534	134.092
	30/6 2019	30/6 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	3.238.322	3.238.322
Kostpris ultimo	3.238.322	3.238.322
Nedskrivninger primo	-2.786.294	-1.556.511
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.470	30.217
Udbytte	0	-1.260.000
Nedskrivninger ultimo	-2.821.764	-2.786.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	416.558	452.028
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SAM 1 ApS	Hadsten	10 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	14.131.895	986.904
Tilgang i årets løb	4.900.000	13.144.992
Afgang i årets løb	-1.190.271	0
Kostpris ultimo	17.841.624	14.131.896
Opskrivninger primo	1.896.183	0
Årets opskrivninger	1.949.889	3.604.853
Årets nedskrivninger	-3.560	-1.708.670
Opskrivninger ultimo	3.842.512	1.896.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.684.136	16.028.079

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.901.824	2.617.766
Årets overførte overskud eller underskud	1.652.575	3.284.058
	<u>7.554.399</u>	<u>5.901.824</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Juhl Rasmussen

Direktør

Serienummer: CVR:39153874-RID:92560929

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-11-27 07:18:45Z

NEM ID 

Rasmus Juhl Rasmussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:39153874-RID:92560929

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-11-27 07:18:45Z

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-11-30 12:36:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6LJ78-T8LU1-OP58J-4TQYS-WAJQ6-MOBFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>